
UCHWAŁA Nr XXXIV/278/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 6 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kołobrzeskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXIII/257/18 Rady Gminy Dygowo z dnia 06 marca 2018 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego §2 otrzymuje brzmienie: 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu na 2018 rok, w wysokości 6.576 zł (słownie złotych: sześć tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku ze zwiększoną liczbą uczestników z terenu gminy Dygowo (o 1 osobę) 

biorących udział w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Kołobrzegu zmienia się wysokość 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego na kwotę 6.576,00 zł (zwiększenie 

o 822,00 zł).  

  


